

ÅRSREDOVISNING

för

Analog Design Sweden Aktiebolag

Org.nr. 556773-4248

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 7 |
| -underskrifter | 9 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Magnus Beischer, Styrelseledamot
2025-11-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom data och elektronik, såsom programvaruutveckling, samt utveckling av multimediasystem jämte därmed förenlig verksamhet

Företagets säte är Mölndal.

Flerårsöversikt

| | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 2 269 006 | 1 526 633 | 2 259 873 | 2 540 474 |
| Resultat efter finansiella poster | 725 404 | 576 067 | 516 807 | 917 333 |
| Soliditet (%) | 96,08 | 97,34 | 97,37 | 96,73 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30 % pga ökad aktivitet i verksamheten.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|----------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 6 870 813 | 457 593 | 7 428 406 |
| Utdelning | | -466 000 | 0 | -466 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 457 593 | -457 593 | 0 |
| Årets resultat | | | <u>576 001</u> | <u>576 001</u> |
| Belopp vid årets utgång | <u>100 000</u> | <u>6 862 406</u> | <u>576 001</u> | <u>7 538 407</u> |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 6 862 406 |
| Årets resultat | <u>576 001</u> |
| | <u>7 438 407</u> |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Utdelning | 369 000 |
| Balanseras i ny räkning | <u>7 069 407</u> |
| | <u>7 438 407</u> |

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 369 000,00 kr. vilket motsvarar 369,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Analog Design Sweden Aktiebolag

Org.nr. 556773-4248

| RESULTATRÄKNING | | 2024-07-01 2025-06-30 | 2023-07-01 2024-06-30 |
|--|------------|--------------------------|--------------------------|
| | Not | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 269 006 | 1 526 633 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>2 269 006</u> | <u>1 526 633</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -326 | -17 152 |
| Övriga externa kostnader | | -94 776 | -74 269 |
| Personalkostnader | 2 | <u>-1 448 965</u> | <u>-867 367</u> |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-1 544 067</u> | <u>-958 788</u> |
| Rörelseresultat | | 724 939 | 567 845 |
| Finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter | | 948 | 8 282 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | <u>-483</u> | <u>-60</u> |
| Summa finansiella poster | | 465 | 8 222 |
| Resultat efter finansiella poster | | 725 404 | 576 067 |
| Resultat före skatt | | 725 404 | 576 067 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -149 403 | -118 474 |
| Årets resultat | | <u>576 001</u> | <u>457 593</u> |

Analog Design Sweden Aktiebolag

Org.nr. 556773-4248

| BALANSRÄKNING | | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--|------------|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | Not | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 3 | 50 000 | 50 000 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | <u>6 609 763</u> | <u>6 172 763</u> |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 6 659 763 | 6 222 763 |
| Summa anläggningstillgångar | | 6 659 763 | 6 222 763 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 295 148 | 176 250 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 135 262 | 135 262 |
| Övriga fordringar | | 27 201 | 196 031 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>257</u> | <u>212</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 457 868 | 507 755 |
| Kortfristiga placeringar | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | | <u>88</u> | <u>238 186</u> |
| Summa kortfristiga placeringar | | 88 | 238 186 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>727 846</u> | <u>662 621</u> |
| Summa kassa och bank | | 727 846 | 662 621 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 185 802 | 1 408 562 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 7 845 565 | 7 631 325 |

| BALANSRÄKNING | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--|------------|------------|
| | Not | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| Bundet eget kapital | | |
| Aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | 100 000 | 100 000 |
| Fritt eget kapital | | |
| Balanserat resultat | 6 862 406 | 6 870 813 |
| Årets resultat | 576 001 | 457 593 |
| Summa fritt eget kapital | 7 438 407 | 7 328 406 |
| Summa eget kapital | 7 538 407 | 7 428 406 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Skatteskulder | 45 600 | 13 383 |
| Övriga skulder | 237 751 | 167 697 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 23 807 | 21 839 |
| Summa kortfristiga skulder | 307 158 | 202 919 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 7 845 565 | 7 631 325 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

| | | | |
|-------|--|-----------|-----------|
| Not 2 | Medelantal anställda | 2024/2025 | 2023/2024 |
| | <i>Medelantal anställda</i> | | |
| | Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. | | |
| | Medelantal anställda har varit | 1,67 | 1,00 |

Noter till balansräkningen

Not 3 Andelar i koncernföretag

Företag

| Organisationsnummer | Antal | Eget kapital | Redovisat |
|---------------------|-------------|--------------|-----------|
| Säte | Kap.andel % | Resultat | värde |

| | | | |
|-------------|---------|--------|--------|
| Effmill AB | | | |
| 559213-0982 | 1 000 | 88 614 | 50 000 |
| Göteborg | 100,00% | -2 468 | |

 50 000

2025-06-30

2024-06-30

| | | |
|-----------------------------|--------------|--------------|
| Ingående anskaffningsvärden | <hr/> 50 000 | <hr/> 50 000 |
|-----------------------------|--------------|--------------|

| | | |
|-----------------------------|--------------|--------------|
| Utgående anskaffningsvärden | <hr/> 50 000 | <hr/> 50 000 |
|-----------------------------|--------------|--------------|

| | | |
|-----------------|--------------|--------------|
| Redovisat värde | <hr/> 50 000 | <hr/> 50 000 |
|-----------------|--------------|--------------|

NOTER

| Not 4 | Andra långfristiga värdepappersinnehav | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|-------|--|------------------|------------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 6 172 763 | 6 382 763 |
| | Inköp | 437 000 | 2 730 000 |
| | Försäljningar | 0 | -2 940 000 |
| | Utgående anskaffningsvärden | <u>6 609 763</u> | <u>6 172 763</u> |
| | Redovisat värde | 6 609 763 | 6 172 763 |

NOTER

Övriga noter

Not 5 **Upplysning om moderföretag**

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 6 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-11-03

Magnus Beischer

Magnus Beischer

2025-11-03

Anna Beischer

Anna Beischer

2025-11-04

Min revisionsberättelse har lämnats den 4 november 2025.

Fredric Alm

Fredric Alm

Auktoriserad revisor Far
